Ｓパドック
一般駐車禁止

２Ｆ ブリーフィングルーム
審査委員会室
競技役員室
大会事務局

１Ｆ 医務室 ・ 車検場

センターハウス1F
レストラン

SUZUKA-ZE

パドックレイアウト

全エントラント宛

2025年11月27日発行
大会事務局

※Ｅパドック
・大型車/積載車駐車エリア
・移動用車両駐車エリア

VITA/v.Granz/FE/S-FJ/FIT

No.1 ～ 48
■Cパドック

■Eパドック

公式通知No.3

車両保管場所
【駐車禁止】

Ａ３パドック

※A3パドック
移動用車両駐車エリア

(大型車・積載車駐車禁止)

※Bパドック
移動用車両駐車エリア

(大型車・積載車駐車禁止)

Bパドック

車両保管場所

主催者使用

主催者

※Ｃパドック
・大型車/積載車駐車エリア
・移動用車両駐車エリア

※A1パドック
N-ONE 指定整備エリア

ピット裏:積載車／トランスポーター／移動用車両駐車場所

<注意事項>

大型車・積載車はピット裏もしくはC／Eパドックにお停めください。

なお、Cパドックは大雨時、冠水の可能性がございますので、大雨予報時は別エリアへ

ご移動いただくなどご対応のほどよろしくお願い申し上げます。

Ａ２パドック
主催者使用

※A2パドック
移動用車両駐車エリア

(大型車・積載車駐車禁止)

移動用車両駐車エリア

(大型車・積載車駐車禁止)